Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Proagr. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5
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Elydjah van der Heul
Veerle Riezebos
Sophie Faveaux
Anouk van Hattum
Shanna Joppe
Nienke Verschuren
Sam Boom

Kim Oudendijk

Dina El Moudden
Djanilla Brink
Kimberly Ruiter
Hedwig Bolt

Valerie van der Velden
Gioia Remkes
Marieke Koekoek
Mette Stoelhorst
Alessia Ribeiro

Lin Nelen

Tilita Zwoferink
Luna van Hoff

Avital Kuperman

Barracuda

De Houtrib

ZPC AMERSFOORT
Hellas-Glana

Z & PC De Zeeuwse
WZ&PC Triton

MNC Dordrecht
KZC

ZV De Zaan

DAW

De Columbiaan
Avena

PSV

De Columbiaan
ESCA Zwemmen
VZ&PC

Wvz

Z & PC De Zeeuwse
De Mors

ZPB-H&L

1.31.35
1.34.26
1.35.19
1.32.91
1.36.30
1.36.78
1.35.71
1.35.67
1.37.66
1.35.26
1.39.29
1.37.20
1.38.20
1.38.99
1.39.47
1.37.82
1.37.56
1.36.95
1.39.88
1.39.94

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

Eindtijd 50m
1.23.55 20-02-00

06-02180 1.26.72 | 0.40.81
06-00712 1.26.85 |l 0.41.83
06-00286 1.29.31 |l 0.41.72
06-00738 1.29.62 0.40.89
06-01186 1.31.62 0.43.62
06-00244 1.32.41 0.44.09
06-00384 1.32.91 0.44.23
06-00964 1.33.08 0.43.14
06-00880 1.34.27 0.44.41
06-00988 1.35.66 0.45.44
06-00492 1.35.83 0.45.47
06-02660 1.35.84 0.44.77
06-00860 1.37.63 0.45.32
06-01360 1.38.26 0.44.63
06-00330 1.38.32 0.45.67
06-00222 1.40.39 0.47.43
06-01060 1.42.39 0.47.57
06-00296 AA/SL
06-00558 Reserve

06-01074 Reserve

Hupprog

Leiden
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